校在银行的基本账户开户许可证丢失，核准号：
J4540002517501，声明作废。

▲山东光政保险公估有限公司枣庄分公司遗失
空白的未加盖发票专用章的通用机打平推式发票（三
联 电 脑 版）10 份 ，代 码 ：137041320043，号 码 ：
01217163—01217172，声明作废。

▲李加海（身份证号：370421195803154215）不
慎将购买中兴世纪城西区4号楼1单元2002室购房
收据丢失，收据编号：0000965，金额为：壹拾万元正

（￥100000.00）；编号：0008189 金额为壹拾肆万元
正（￥140000.00），声明作废。

▲金昌兴盛建筑工程有限责任公司不慎将枣庄
市地方税务局山亭分局北庄中心税务所为其开具的
建 设 业 统 一 票（ 代 开 ）丢 失 ，发 票 代 码 ：
237041521102，发票号码：00008319，开具日期：
2015年8月26日，金额为：捌拾壹万伍仟叁佰柒拾贰
元整（￥815372.00），付款方为：阳光电源股份有限
公司，现声明该发票作废。

▲ 毕 梓 舜《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
K370074242，声明作废。

新华社北京 3 月 24 日
电 （记者 韩洁） 财政部、
国家税务总局 24 日公布了自
2016年5月1日起将在全国范
围内全面推开的营业税改征增
值税改革方案细则，意味着营
改增全面收官进入倒计时。

两部门公布的 《营业税
改征增值税试点实施办法》

《营业税改征增值税试点有关
事项的规定》《营业税改征增
值税试点过渡政策的规定》